dictum comitem, ad preces ejusdem regis, ab om

nibus excommunicationum sententiis in eum cujus-

cumque auctoritate prolatis per venerabilem fratrem 

nostrum [Marinum] archiepiscojHtm Barensem, de 

consilio fratrum nostrorum, absolvi juxta formam 

Ecclesie fecimus, et excommunicationis sententiam, 

in ipsum per fratres Ferrarium et G. Raimundi, 

5157 1243-44. Janvier. 

( J . 1 9 5 . — C h a m p a g n e , I I I , n " 2 2 . — O r i g i n a l . ) 

Vincentius abbas Miratorii et totus ejusdem loci con
ventus notum faciunt se, pro utilitate ecclesiae suas, et 
annuente Bonefacio Cisterciensi abbate, nobili viro 
J. castellano Noviomensi et Torotas et viro venerabili 
Johanni Pruvinensi decano, nomine Theobaldi regis 
Navarras, Campaniae et Brias comitis jialatini, ementibus 
vendidisse viginti libras Pruviniensium annui redditus, 
quas in nundinis Trecensibus S. Johannis, ex dono Sco-
lasticae,quondam comitissae Viennensis et Matisconensis, 
filiae Henrici quondam comitis Campaniae, possidebant. 
— » Nos vero predictus conventus, quia sigillum aucten-

dairol ; ledit Lad consenti par Arnaud, abbé de Gaillac 
(Guallac), du consentement de son chapitre, à Espan-
gbol, à Jorda son fils, et à leurs héritiers. — « Testi-
moni : W. de S. Jolia, Lo Morgue, B. Coc, en Esteve Bi-
guora, B. de Boiguas, en Uc de Pradas. Data a Buzet, 
anno Domini M 0 ce" XL " I I I " . R. Sarrazi, scripsit et vidit. » 

ordinis Predicatorum , inquisitores contra hereticos 

auctoritate Sedis Apostolice deputatos, promulga-

tam, ut dicitur, quam idem cornes asserit nulla 

esse, relaxari ad cautelam antequam ad presentiam 

nostram accederet, secundum consuetudinem du-

dum in Romana ecclesia observatam, receptis prius 

ab eo obligatione terre sue de parendo super hiis 

mandatis Ecclesie ac juratoria cautione pro quibus 

plenarie observandis ac satisfactione prestanda illis 

pro quibus late fuerunt predicte sententie, si eas 

apparuerit juste latas, quibusdam certis personis, 

de quorum providentia indubitatam fiduciam geri-

mus, litteras apostolicas destinamus. — Cumqtte 

idem cornes absolutus ad nostram presentiam in 

humilitatis ac devotionis spiritu postmodum acces-

sisset, ipsum facic serena recepimus, et, tractantes 

eundem benignitate mansuetudinis consueta, eum, 

interventionis prefati regis obtentu, considerato 

etiam quod idem, cum non parvunt locum inter alios 

principes orbis optineat, Ecclesie potest sua stre-

nuitate, jiotentiaet industria esse utilis et non mon-